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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：詳见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092957

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-05-15

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101482

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-13

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD BB，输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出：19VDC 4.74A

证书编号：CQC14701105985

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30BD B, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A ; 输出: 19VDC, 1.58A

证书编号：CQC14701106137

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH F, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A

证书编号：CQC14701106096

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：acer

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：TPC-BA51  输入: 100-240 Vac, 50/60 Hz, 3.5 A 输出：19.5 Vdc, 11.8 A

证书编号：CQC14701105975

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：hp

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C1810W: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105445

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C410W: 220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105626

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：B820dn, B840dn： 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106010

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress C1860FW: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105444

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：Xpress M2071FH,Xpress M2071HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105625

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：SAMSUNG

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 286: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A, 1580W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701102472

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-11-28

品牌：震旦

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C364e： 220-240VAC，50-60Hz，8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099869

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 554e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105887

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C224e，bizhub C7822e: AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701102072

生效日期：2014-03-06

有效期至：2016-11-25

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 454e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105888

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE23BW-D：100-240VAC, 60/50Hz, 0.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106032

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D300HL, S24D300BL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD, 输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD, A2514_DVD, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105825

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：250LM00001: 19VDC,3.42A 或 4.74A (适配器: ADS-110DL-19-1 190090G，输出: 19VDC,4.74A；ADS-65LSI-19-1 19065G，ADPC1965，输出: 19VDC,3.42A)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105889

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：AOC

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：245C5Q 输入：19VDC, 2A（电源适配器: ADPC1936）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106093

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX3000：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105860

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1500-E：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105858

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1600：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105857

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1648：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105859

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

不间断电源

制造商：江苏禾力清能电气有限公司

获证规格型号：HE990-100KVA, 交流输入：380VAC，50Hz，150A；电池电压：±384VDC；交流输出：380VAC，50Hz，120A；输出功率：100kVA/80kW

证书编号：CQC14701105824

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：禾力清能

不间断电源

制造商：江苏禾力清能电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105823

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：禾力清能

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106114

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106110

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106112

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106111

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106113

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌： EAST

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105702

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105705

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105704

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

清水离心泵

制造商：康迈斯（滁州）机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105703

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

电源插座和转换器

制造商：中山市盛大电器有限公司

获证规格型号：CH-800 MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701106105

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Shengda

电源插座和转换器

制造商：深圳市喻深鸿电气科技有限公司

获证规格型号：US-1118TV 最大 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701105868

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：威耐尔WINNaL

电源插座和转换器

制造商：深圳市喻深鸿电气科技有限公司

获证规格型号：US-11158、US-1118PC、US-18 最大 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75mm2)

证书编号：CQC14701105867

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：威耐尔WINNaL

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：PCW45

证书编号：CQC13701090618

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：室内机：PCA35,室外机： AP35

证书编号：CQC13701090619

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB180VRP-15-FAA，室外机：MMC180VR5-FAB
室内机：MDB180VRP-10-FAA，室外机：MMC180VR5-FAB

证书编号：CQC14701106065

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB150VRP-15-FAA，室外机：MMC150VR5-FAB; 室内机：MDB150VRP-10-FAA，室外机：MMC150VR5-FAB

证书编号：CQC14701106061

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB100VRP-15-FAA，室外机：MMC100VR5-FAB;室内机：MDB100VRP-10-FAA；室外机：MMC100VR5-FAB

证书编号：CQC14701106064

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB125VRP-15-FAA，室外机：MMC125VR5-FAB,；室内机：MDB125VRP-10-FAA，室外机：MMC125VR5-FAB

证书编号：CQC14701106062

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-02-19

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSADV60H

证书编号：CQC13701089961

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSWD020B

证书编号：CQC13701089960

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC800A10

证书编号：CQC13701095870

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC500A

证书编号：CQC13701095869

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX250SVE

证书编号：CQC14701106058

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105941

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105940

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105938

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105939

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LSW160AHF

证书编号：CQC13701098897

生效日期：2014-03-07

有效期至：2016-09-25

品牌：格瑞德

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1255CR

证书编号：CQC13701101898

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-19

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1200CR1

证书编号：CQC14701105699

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1105CR1

证书编号：CQC14701105543

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2100DH/Nb

证书编号：CQC14701106057

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2600DH/Nb

证书编号：CQC14701106056

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD3300DH/Nb

证书编号：CQC14701106055

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD5200DH/Nb

证书编号：CQC14701106053

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD6000DH/Nb

证书编号：CQC14701106054

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD4400DH/Nb

证书编号：CQC14701106052

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C13KH2/CU-C13KH2、CS-C13KH2A/CU-C13KH2、CS-SC13KH2/CU-SC13KH2、CS-PC13KH2/CU-PC13KH2、CS-C12KH2/CU-C12KH2、CS-C12KH2A/CU-C12KH2、CS-SC12KH2/CU-SC12KH2、CS-PC12KH2/CU-PC12KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106072

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A10KH2/CU-A10KH2、CS-A10KH2A/CU-A10KH2、CS-SA10KH2/CU-SA10KH2、CS-PA10KH2/CU-PA10KH2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106067

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-A13KH2/CU-A13KH2、CS-A13KH2A/CU-A13KH2、CS-SA13KH2/CU-SA13KH2、CS-PA13KH2/CU-PA13KH2、CS-A12KH2/CU-A12KH2、CS-A12KH2A/CU-A12KH2、CS-SA12KH2/CU-SA12KH2、CS-PA12KH2/CU-PA12KH2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106068

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-C10KH2/CU-C10KH2、CS-C10KH2A/CU-C10KH2、CS-SC10KH2/CU-SC10KH2、CS-PC10KH2/CU-PC10KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106069

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105947

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105956

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105950

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105954

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ba-2 JY01;KF-32GW/(32356)Ba-2 JY01;KFR-32GW/(32556)Ba-2 JC01;KF-32GW/(32356)Ba-2 JC01;KFR-32GW/(32556)Ba-2 XK01;KF-32GW/(32356)Ba-2 XK01 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105946

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50TW/(5031)Ba-2
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105943

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72TW/(7231S)Ba-2
（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105829

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105955

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105949

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2; KF-35GW/(35356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105948

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105952

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105951

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2; KF-32GW/(32356)Fa-2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701105953

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02ZAC12-D (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105972

生效日期：2014-03-03

有效期至：2015-10-26

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ZDVPB(P1-H)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105937

生效日期：2014-03-03

有效期至：2016-11-28

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpVK+2, KFR-35GW/BpVMA+2, KFR-35GW/BpVB+2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106106

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpVK+2, KFR-26GW/BpVMA+2, KFR-26GW/BpVB+2 （能源效率：2级）

证书编号：CQC14701106107

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Bptb （室内机:AGQB25LTCB/室外机:AOQS25LTCB）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105883

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE9KH1/CU-JE9KH1, CS-JE9KH1A/CU-JE9KH1, CS-FE9KH2/CU-FE9KH2, CS-PE9KH2/CU-PE9KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106077

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-JE13KH1/CU-JE13KH1, CS-JE13KH1A/CU-JE13KH1, CS-FE13KH2/CU-FE13KH2, CS-PE13KH2/CU-PE13KH2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106075

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-90RV2A/A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105960

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-120RV2A/A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105961

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105768

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26590)FNAa-A2

证书编号：CQC14701106015

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106001

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106017

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/10CDA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(白), KFR-26GW/10CCA22A(红), KFR-26GW/10CFA22A, KFR-26GW/10CJA22A, KFR-26GW/10CEA22A(金)       （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105988

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/10CDA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(白), KFR-35GW/10CCA22A(红), KFR-35GW/10CFA22A, KFR-35GW/10CJA22A, KFR-35GW/10CEA22A(金)        （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701105989

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/05NFA22A, KFR-50GW/05NFA22A(金), KFR-50GW/05NHA22A       (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105670

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：海尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：LE32A3150/80、T3250M、LE32A3153/80、LE32A3156/80、LE32A3158/80、T3250MA、T3250MK：220VAC 50/60Hz 50W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105922

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：AOC

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED39B3060：220VAC 50Hz 45W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105957

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：新联合众（北京）科技有限公司

获证规格型号：LS-S70E: 100-240VAC 50/60Hz 220W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105898

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：Linxee

商用电磁灶

制造商：厦门市东厨智能科技有限公司

获证规格型号：DCS-01125080-001

证书编号：CQC14701105944

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：灶兴

商用电磁灶

制造商：广州市赛贝家用电器有限公司

获证规格型号：A6-15KDC-12 380V 3~ 50Hz 15kW

证书编号：CQC13701103416

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ112LCLAH、室内机：ARQJ022GLAH ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH，ARQJ063GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH，ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH，ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH（室内机静压为0Pa,5星级）

证书编号：CQC14701106005

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ140LCLAH、室内机：ARQJ022GLAH ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH， ARQJ063GLAH，ARQJ071GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH， ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH， ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH， ARQJ071GLCH（室内机静压为0Pa,5星级）

证书编号：CQC14701106006

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富士通

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-BL.RR7 23W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701080012

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-08-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-BL.RR7 35W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072784

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-05-31

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-2U.RR 8W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701080010

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-08-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR7 45W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084188

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-BL.RR7 45W，YPZ220/50-BL.RR7 50W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701099228

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-09-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-2U.RR 11W，YPZ220/14-2U.RR 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085446

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-BL.RR7 11W，YPZ220/14-BL.RR7 14W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085442

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-BL.RR7 45W，YPZ220/50-BL.RR7 50W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085448

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U.RR7 18W，YPZ220/20-3U.RR7 20W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085440

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-BL.RR7 18W，YPZ220/23-BL.RR7 23W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085447

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-30

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-BL.RR7 18W，YPZ220/23-BL.RR7 23W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084189

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3U.RR7 20W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084187

生效日期：2014-03-04

有效期至：2016-11-20

品牌：TCL

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S RR 35W 6500K，YPZ220/45-S RR 45W 6500K，YPZ220/55-S RR 55W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065576

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S RR 5W 6500K，YPZ220/8-S RR 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065579

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S RR 9W 6500K，YPZ220/11-S RR 11W 6500K，YPZ220/14-S RR 14W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065578

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：杭州临安新联电器工业有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S RR 18W 6500K，YPZ220/20-S RR 20W 6500K，YPZ220/24-S RR 24W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065575

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-11-29

品牌：Newpeak

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR.D 45W，YPZ220/55-4U.RR.D 55W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072719

生效日期：2014-03-03

有效期至：2016-05-31

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-ST3.RR.D 20W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090835

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-04-08

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U·RD·D 9W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701053064

生效日期：2014-03-05

有效期至：2014-11-26

品牌：京展照明

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ28-T5 28W 2700K，CYZ28-T5 28W 4000K.

证书编号：CQC12701084459

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ14-T5 14W 6400K.

证书编号：CQC12701084458

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ14-T5 14W 2700K，CYZ14-T5 14W 4000K.

证书编号：CQC12701084454

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CYZ28-T5 28W 6400K.

证书编号：CQC12701084460

生效日期：2014-03-05

有效期至：2016-11-20

品牌：CDN

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F28W/865 YZ28RR16.

证书编号：CQC12701072840

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F28W/840 YZ28RL16.

证书编号：CQC12701072841

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F14W/865 YZ14RR16.

证书编号：CQC12701072843

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用双端荧光灯

制造商：通用电气照明有限公司

获证规格型号：T5 StarV F14W/840 YZ14RL16.

证书编号：CQC12701072844

生效日期：2014-03-07

有效期至：2015-06-02

品牌：GE

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：中节能晶和照明有限公司

获证规格型号：LL-QPA05（暖白） 6W（5×1.1W/LED模块） 3000K 470lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701097784

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-08-27

品牌：晶和

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZY-8701C2（20Y）

证书编号：CQC14702106023

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZT-8701C2 (12T)

证书编号：CQC14702106021

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZY-8701C2（20Y）

证书编号：CQC14702106022

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

燃气灶具

制造商：中山市日出厨卫有限公司

获证规格型号：JZT-8701C2 (12T)

证书编号：CQC14702106019

生效日期：2014-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：万邦

数字投影机

制造商：东莞市大宗数码科技有限公司

获证规格型号：TP202, TP202A, TP202B, TP202C, TP202HD, TP202HD-M：100-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC14702106074

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CANSTAND

数字投影机

制造商：东莞市大宗数码科技有限公司

获证规格型号：TP202, TP202A, TP202B, TP202C, TP202HD, TP202HD-M：100-240VAC，50/60Hz，4A

证书编号：CQC14702106073

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CANSTAND

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13645，Pro8500，Pro8502, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106142

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13646，Pro8450W，Pro8452W, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106139

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13646，Pro8450W，Pro8452W, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106138

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13647，Pro8400，Pro8402HD 输入：100-240Vac，50-60Hz，3.8 A

证书编号：CQC14702106158

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13647，Pro8400，Pro8402HD 输入：100-240Vac，50-60Hz，3.8 A

证书编号：CQC14702106157

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS13645，Pro8500，Pro8502, 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.8A

证书编号：CQC14702106143

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：南京长鹏光电科技有限公司

获证规格型号：CP-MIM-A,CP-MIM-B,CP-MIM-C,CP-MIM-D :220VAC，50Hz，2.5A

证书编号：CQC14702106078

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：长鹏

数字投影机

制造商：南京长鹏光电科技有限公司

获证规格型号：CP-MIM-A,CP-MIM-B,CP-MIM-C,CP-MIM-D  220VAC，50Hz，2.5A
（计算机功能，产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC14702105974

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：长鹏

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DU6871、LU1175N、LU1575N、LU2075N、LU3575N、LU3775N、LU4275N、LU5375N、LU6675N、LU7075N、LU8275N、DU6872：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106071

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DU6871、LU1175N、LU1575N、LU2075N、LU3575N、LU3775N、LU4275N、LU5375N、LU6675N、LU7075N、LU8275N、DU6872：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106070

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DX6831、LX1171P、LX1571P、LX2071P、LX3571P、LX3771P、LX4271P、LX5371P、LX6671P、LX7071P、LX8271P、DX6832：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106094

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：DX6831、LX1171P、LX1571P、LX2071P、LX3571P、LX3771P、LX4271P、LX5371P、LX6671P、 LX7071P、LX8271P、DX6832：110-240VAC 50/60Hz 10A

证书编号：CQC14702106095

生效日期：2014-03-06

有效期至：2017-03-06

品牌：vivitek

格栅除污机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSGL、JSSGS、JSSHG、JSSZL、JSXWC、JSXWZ

证书编号：CQC12703069995

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

格栅除污机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZG

证书编号：CQC12703070011

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

刮泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZG、JSPZ

证书编号：CQC12703069994

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

刮泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZG，JSPZ

证书编号：CQC12703070010

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

吸泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZGZ

证书编号：CQC12703069996

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

吸泥机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZGXJ

证书编号：CQC12703070012

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

旋转式滗水器

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSPS

证书编号：CQC12703069998

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

气浮水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSQF、JSBQF、JSJF、JSQF、JSECG

证书编号：CQC12703070003

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

曝气机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSZB

证书编号：CQC12703069997

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

带式浓缩脱水一体机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSDY

证书编号：CQC12703070013

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

带式浓缩脱水一体机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSGNDY

证书编号：CQC12703069999

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

水处理用溶药搅拌设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSWA、JSJY

证书编号：CQC12703070000

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

反渗透水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSBRO

证书编号：CQC12703070005

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

超滤水处理设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSCL

证书编号：CQC12703070004

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

厢式压滤机和板框压滤机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSSXY

证书编号：CQC12703070002

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

厢式压滤机和板框压滤机

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSXA/M

证书编号：CQC12703070009

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

源水（地表水）净化设备

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSZJ、JSKGL、JSZNJ、JSCTCM、JSGJA、JSQL、JSGXS

证书编号：CQC12703070001

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

活性炭净水器环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSGHT

证书编号：CQC12703070007

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSWSZ-AO、JSWSZ-O

证书编号：CQC12703070006

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

离子交换设备 环保产品

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSJHG、JSNNT、JSNHS、JSFLD

证书编号：CQC12703070008

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

曝气器

制造商：江苏金山环保科技股份有限公司

获证规格型号：JSYMB、JSSA、JSSSL

证书编号：CQC12703069993

生效日期：2014-03-05

有效期至：2015-04-25

品牌：JCOC

家具

制造商：中山市宝昇家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105923

生效日期：2014-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：

家具

制造商：惠州市中港龙家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105977

生效日期：2014-03-03

有效期至：2017-03-03

品牌：

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-21203、TT-21205

证书编号：CQC14704105818

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22750、TT-22762、ETT-22751、ETT-22761

证书编号：CQC14704105817

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22776、TT-22793

证书编号：CQC14704105816

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24250、TT-24262、ETT-24251、ETT-24261

证书编号：CQC14704105813

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24260

证书编号：CQC14704105812

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-25260、TT-25262、ETT-25251

证书编号：CQC14704105809

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-22760

证书编号：CQC14704105810

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-24266

证书编号：CQC14704105815

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-121116-SL2116、HH-12181A-SL281、HH-12173-SL273、HH-121100-SL281、HH-121107-SL2107、HH-121108A-SL2108、HH-121108B-SL2108、HH-121108-SL2108、HH-121115-SL2115、HH-121124-SL2115、HH-121125-SL2125、HH-121127-SL2127、HH-121130-SL2130、HH-12195-SL295、HH-122102-SL297、HH-122106-SL2106、HH-12278-SL284

证书编号：CQC14704105751

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11102-SL409、HH-11104-SL303、HH-11106-SL305、HH-11106-SL407、HH-111112-SL337、HH-11119-SL430、HH-11121-OSL401A、HH-11123-SL330

证书编号：CQC14704105744

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11704-SL303、HH-11705-SL305、HH-11709-SL303、HH-11714-SL303、HH-11716-SL316、HH-11717-SL316、HH-11718-SL305A、HH-11723-SL327、HH-11727-SL434、HH-11728-SL434

证书编号：CQC14704105742

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-11502-SL301、HH-11503-SL405、HH-11504-SL301、HH-11505-SL301、HH-11506-SL301、HH-11508-SL321

证书编号：CQC14704105743

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-121101-SL2101、HH-121102-SL297、HH-121105-SL2105、HH-121106-SL2106、HH-121109A-SL2109、HH-121109-SL2109、HH-121110-SL2110、HH-121112-SL2112、HH-121123-SL2123
HH-121126-SL2126、HH-121136-SL2136、HH-121155-MGR、HH-12177-SL277、HH-12180-SL280、HH-12181-SL281、HH-12183-SL283、HH-12183A-SL283、HH-12192-SL284、HH-12196-SL296、HH-12182A-SL282、HH-12182-SL282、HH-121132-SL2132、HH-121136B-SL2136、HH-121142-SL2142、HH-121145-SL2145、HH-121150-SL2150、HH-121150A-SL2150、HH-121151A-SL2151、HH-121151-SL2151、HH-121152A-SL2152、HH-121152-SL2152、HH-121153-SL2153、HH-121155A-MGR、HH-121155B-MGR、HH-121156-SL2156

证书编号：CQC14704105718

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12101-SL216、HH-12107-SL215、HH-12112-SL222、HH-12112A-SL222、HH-12112B-SL222、HH-12122-SL219、HH-12158-SL252、HH-12159-SL253、HH-12231-SL212、HH-12232-SL209、HH-12234-SL209、HH-12237-SL204、HH-12238-SL204

证书编号：CQC14704105749

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12518-SL208、HH-12519-SL222、HH-12520-SL222

证书编号：CQC14704105747

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-125100-SL218、HH-125106-SL2106、HH-125108-SL2108、HH-125109-SL2109、HH-125112-SL2112、HH-125123-SL2123、HH-125124-SL2115、HH-125125-SL2125、HH-125126-SL2126、HH-125127-SL2127、HH-125130-SL2130、HH-125155-MGR、HH-12531-SL269、HH-12537A-SL237、HH-12538-SL265

证书编号：CQC14704105746

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-123102-SL297、HH-12473-SL273A、HH-12478B-SL284、HH-124129-SL2108、HH-124125-SL2125、HH-124102-SL297、HH-124105-SL2105、HH-124106-SL2106、HH-124123-SL2123、HH-124126-SL2126、HH-124127-SL2127

证书编号：CQC14704105741

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司

获证规格型号：HH-12301-SL216、HH-12331-SL212、HH-12332-SL209、HH-12333-SL205、HH-12350-SL245、HH-12358-SL252、HH-12431-SL203、HH-12432-SL203、HH-12434-SL208、HH-12458-SL252、HH-12459-SL253

证书编号：CQC14704105740

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：HHSN

便器冲洗阀

制造商：特陶科技发展有限公司

获证规格型号：TT-21858

证书编号：CQC14704105805

生效日期：2014-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：TETAO

液体洗涤剂

制造商：烟台新时代健康产业日化有限公司

获证规格型号：竹珍浓缩洗衣液

证书编号：CQC12704086583

生效日期：2014-03-04

有效期至：2015-12-27

品牌：竹珍

